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П Р Е Г Л Е Д 
на прифатена тема за изработка на докторски труд - ФЗНХ 

 
ред. 
бр. 

студент тема на 
македонски 

јазик 

тема на 
англиски 

јазик 

предложен 
ментор 

индекс бр. 

1. м-р Сами Криезиу : “Производни 
и технолошки 

карактеристики 
на некои 

клонови од 

трпезните 
сорти винова 

лоза мускат 
италија, 

кардинал и 

афус али ” 

“Production 
and 

technological 
characteristics 

of some clones 

from table 
grapevine 

varieties 
muscat, 

cardinal and 

afus ali ” 

Проф. д-р 
Звонимир 

Божиновиќ  
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